РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.01.2020   года                                                                                село Ольховый Рог
                                                            № 202
О  досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

по многомандатному  избирательному округу Борисова В.И.

        В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 36 Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», пунктом 4.11  раздела 4 Положения о Собрании депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  и в связи со смертью депутата Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  по многомандатному избирательному округу Борисова Василия Ильича, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Считать полномочия депутата Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения по многомандатному избирательному округу  Борисова Василия Ильича досрочно прекращёнными с 5 января 2020  года.

2. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Миллеровского района, Собрание депутатов Миллеровского района и Администрацию Ольхово-Рогского сельского поселения.

3. Контроль за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов - глава
Ольхово-Рогского  сельского поселения                                               Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог

24 января  2020  года

№ 202